
WAR
UMfiYffiM

2019
SARAJEVO

Sarajevo,

Broj: 02 -os - 2c{3 I
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-a
(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana.2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117), Rje5enja UrZ br. JN2-03-07-1-573-8ll9,a na prijedlog romislle za javnt nabavku tzvjistaj
br. 03-06-19402 od 12.04.2019. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada za

nabavku i isporuku baterija za UPS sisteme za potrebe viSe OJ KCUS
br.02-03 -87 66 od I 8.02.20 I 9. godine

I
Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku i isporuku baterija za UPS sisteme za potrebe vi5e OJ
KCUS mijenja se u tadki I stav I i glasi:

Za - Lot 1. Baterije i dijelovi za UPS sisteme za vi5e organizacionih jedinica putem Elektro sluZbe, ugovor se

dodjeljuje ponudadu ENERGOINVEST SUE sa slijededim elementima:

Cijena: 52.904,00 KM + 8.993,68 KM PDV-a u ukupnom iznosu od 61.897,68 KM
Rok isporuke: 60 dana po potpisivanju ugovora i izdavanju narudZbenice

Odgodeno pla6anje: u roku od 30 dana, po isporuci, montaZi i ispostavljanju fakture

U ostalom dijelu Odluka br. 02-03-8766 od

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

II
1 8.02.20 19 .godine ostaj e nepromj enj ena.

III

OBR AZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajeru je 26.12.2018. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-l-1-746-3-
449118 na portalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za nabavku i isporuku baterija za UPS

sisteme za potrebe vi5e OJ KCUS-a , putem otvorenog postupka.

Odlukom br. 02-03-8766 od 18.02.2019. godine, Ugovor zaLot I Baterije i dijelovi za UPS sisteme za vi5e
organizacionih jedinica putem Elektro sluZbe je dodjeljen ponudadu REAP d.o.o. Istodno Sarajevo

Ponudad ENERGOINVEST SUE dana 27.02.2019. godine ulaie 2,alb:u na Odluku o izboru najpovoljnijeg
ponudada br. 02-03-8766 od 18.02.2019. godine.

Uredza razmatranje Zalbi BiH dana 08.04.2019. godine, donosi Rje5enje br. JN2-03-07-l-573-8119 kojim Zalbu
ponudada ENERGOINVEST SUE usvaja za Lot I Odluku br. 02-03-8766 od 18.02.2019. godine poni5tava u
dijelukojiseodnosinaLot l,tepostupaknabavkejevraienugovornomorganunaponovnopostupanje.

Dana 12.04.2019. godine, Komisija za javne nabavke je u skladu sa Rje5enjem URZ-abr. JN2-03-07-1-573-8119,
na zatvorenom sastanku izvr5ila ponovnu ocjenu pristiglih ponuda zaLot l.
Ponuda ponuilada REAP d.o.o. Istodno Sarajevo nije uzeta t razmatranje buduii da se Rje5enjem URZ br. JN2-03-
01-l-573-8/19 smatra da ponuda ponudada REAP d.o.o. Istodno Sarajevo nije mogla biti uzeta u razmatranje jer
nije dostavljena u skladu zahtjevima Tenderske dokumentacije tadkom 3.1.2 a), kojom je definisano: Da se

dobavljat obavezuje da ponudena roba u potpunosti odgovara tehniikim karakteristikama traZenim u

*'t/'w



teOnershol dokumentaciji i u sludaju da se traZeni zahtjev odnosi na ekvivalent da 6e dostaviti dokaz izkoga se

isto moZe vidjeti (dokazom de se smatrati i kataloSka ilili druga dokumentacija koja se odnosi na ponutlenu

robu).

Ponudad Reap d.o.o Istolno Sarajevo zaLOT I dostavio je katalo5ku dokumentaciju ponudenog proizvoda MHB

model MM 93-12 nakoji se nalazi oznaka proizvotlada FUJIAN MINHUA POWER SOURCE CO LTD Kina, iz

koje se ne moZe zakljuditi da tip ponudene baterije MM 93-12 postoji u progftImu proizvodada na koga se odnosi

dostavlj ena dokumentacij a.

Komisija predlaZe da se ponuda ponudada REAP d.o.o. Istodno Sarajevo prema Rje5enju URi'-a odbaci kao

formalno-pravno nei spravna.

Komisija za javne nabavke prema Izrnjeni izvje5taja br. 03-06-19402 od 12.04.2019. godine, predlaZe da se ugovor

za "Nabavku i isporuku baterija za UPS sisteme za potrebe vi5e OJ KCUS-a" dodjeli ponudadu

ENERGOINVEST SUE d.o.o na osnovu kriterija najniZe cijene tehnidki zadovoljavajude ponude i to:

Za - Lot l. Baterije i dijelovi za UPS sisteme za vi5e organizacionih jedinica putem Elektro sluZbe

Cijena: 52.904,00 KM + 8.993,68 KM PDV-a u ukupnom imosu od 61.897,68 KM

Rok isporuke: 60 dana po potpisivanj u ugovora i izdavanju narudZbenice

Odgodeno plaianje: u roku od 30 dana po isporuci, montaZi i ispostavljanju fakture

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove najkasnije u roku od l0 (deset) dana
putem ugovornog organa u pisanojod dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za

formi i u dovoljnom broju primjerakq a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudaeima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

I
-{

*9o6:
o',\o


